
BATERIE
ENERGIZER
•  AA/AAA

ÚSPORNÉ ŽÁROVKY
SVTOM1101
• E27

VÍCE DRUHŮ 

11 W
15 W
18 W

ORNÉ ŽÁ FLASH DISK  2 GB
VERBATIM 49060 
• USB 2.0

2 GB

4 GB ZA 119 KČ

8 GB ZA 159 KČ

82
 cm

LCD TELEVIZOR
SHARP LC32SH130EV * 
•  DVB-T/C/MPEG4 •  EPG – elktronický programový průvodce • 2 x HDMI • USB

7 990 Kč
5 999 Kč

ODSAVAČ PAR 
AMICA OSC610 
•  3 stupně výkonu • 4 vývody • max.výkon odtahu 335 m3/h 
• V x Š x H - 13 x 60 x 50,5 cm

KOMBINOVANÝ SPORÁK
AMICA  GEP5003X 
•  4 funkce trouby • objem trouby 60 l • horní a spodní 

topné těleso • bezpečnostní pojistky hořáku • elektronické 
zapalování • OPTI Gas Systém – EKOnomický provoz 

• V x Š x H – 85 x 50 x 60 cm

EN. TŘÍDA A

NEREZ GRIL

LE
D15

,6
"

NOTEBOOK
HP COMPAQ CQ58-255SC 
•  procesor Intel Celeron B830 • grafika Intel HD • DVD±RWDL 
• webkamera • mikrofon • WIFI • reproduktory Altec Lansing 
• čtečka karet • 3 x USB 2.0 • HDMI • Bluetooth

750 GB HDD

4 GB RAM

10 999 Kč
8 999 Kč

39 Kč
19 Kč

70 Kč
49 Kč

189 Kč
89 Kč

9 990 Kč
4 999 Kč

Za super cenu 

super pracant.

82 cm pod 6 tisíc, 

to je OKAY.

Nerez za 

cenu bílého.

PAMĚŤOVÁ KARTA 
MICRO SDHC 4 GB 
+ SD ADAPTÉR
VERBATIM MICRSD4GBAVER

8 GB ZA 159 KČ

4 GB

199 Kč
99 Kč

NAKOUPILA V OKAY A VYHRÁLA 10.000 KČ!
Paní Ivana Langerová zakoupila v prodejně OKAY v Ústí nad Orlicí 
cartridge do tiskárny. Vyplnila naši anketu a díky šťastnému pořadí 
získala 10.000 Kč. 
Do prodejny ji přivedly naše plakáty na sloupech veřejného osvětlení 
se zajímavými slevami. Na prodejnách OKAY oceňuje velký výběr 
televizorů, praček, žehliček a dalších domácích spotřebičů, cenovou 
dostupnost a ochotný personál.
Všem, kdo ještě nejsou našimi zákazníky, vzkazuje: „Určitě navštivte 
prodejny OKAY a budete mile překvapeni, jak nabídkou, tak cenami.“ 

Gratulujeme paní Ivaně k výhře a věříme, že i nadále zůstane 
spokojenou zákaznicí.
                  Team OKAY elektrospotřebiče 

NEREZ

2 090 Kč
1 499 Kč

1300066-A1307 4x 297x420-BC.indd   1 1.2.13   17:13



11
7 

cm

3D LE
D/D

VB-S

10
1 

cm

3D LE
D TV

VŠE CO POTŘEBUJEŠ K TELEVIZI

299 Kč
99 KčHDMI KABEL 

MKFHDMIGOLD 
• délka 1,8 m

ČISTÍCÍ UBROUSKY
 CL4  
• vlhčené 
• antistatické

100 KS

199 Kč
99 Kč PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA

MINIB075 
• 1,8 m

OCHRANA 
VAŠICH 

EL. SPOTŘEBIČŮ

249 Kč
199 Kč

1 390 Kč
999 Kč

DRŽÁK TV
MKF020DN 
• pro uhlopříčky 37“ - 63“ 
• nosnost 45 kg 
• náklápění -15° - +10°

3D LED TELEVIZOR
SAMSUNG UE40ES6100 
•  Full HD rozlišení 1920x1080 • DVB-T/C/MPEG4 • 200 Hz CMR (Clear 

Motion Rate) • mega dynamický kontrast • SRS TheaterSound HD 
– prostorový zvuk •  3 × HDMI • 3 × USB 

19 990 Kč
14 999 Kč

26 990 Kč
19 999 Kč

94
 cm

LE
D TV

/D
VB-S

LED TELEVIZOR
LG 37LS570S 
 •  Full HD rozlišení 1920 x 1080 • DVB-T/C/S2/MPEG4 • přehrává/nahrává 

video a hudbu přes USB/HDD • Inteligent senzor – vylepšení obrazu 
•  WIFI ready • DLNA • WiDi ready – bezdrátový přenos obrazu • Smart 

Energy Saving Plus – úspora energie • 4 x HDMI • 3 x USB

 LANKOVÝ DRŽÁK 
V HODNOTĚ 799 KČ 

ZDARMA

15 999 Kč
11 999 Kč

LED TELEVIZOR 
CHANGHONG  EF24F868SD  
•  Full HD rozlišení 1920 x 1080 • DVB-T/C/MPEG4 • odezva 5 ms • přehrává 

video a hudbu přes USB • funkce timeshift • HDMI • vstup na sluchátka 
• PC vstup • USB 

USB CLONE/
NAHRÁVÁNÍ PŘES USB

6 990 Kč
4 899 Kč

61
 cm

LE
D TV

/D
VB-S

3D SMART LED 
TELEVIZOR 
PHILIPS  46PFL5527K 
•  Full HD rozlišení 1920 x 1080 
• DVB-T/C/S2/MPEG4 
• kontrast 500 000 : 1 
•  400 Hz Perfect Motion Rate
• DLNA • 4 x HDMI 
•  3 x USB • přehrává/

nahrává video a hudbu 
přes USB/HDD 

ZDARMA 2 KS 3D BRÝLÍ 
V HODNOTĚ 1999 KČ

HD SATELITNÍ TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

+

DOMÁCÍ KINO
PHILIPS HTS3593 
•  technologie Dolby TrueHD a DTS-HD • RMS • Full HD Blu-ray 3D • funkce 

Smart TV • certifikace DivX Plus HD • Music iLink pro požitek z hudby na 
iPodu/iPhonu/MP3 • funkce EasyLink k ovládání všech zařízení jedním 
dálkovým ovladačem

MÁCÍ KINO
10 990 Kč

6 999 Kč

14
0 

cm

3D
 LE

D/D
VB-S

CINEMA 3D LED FULL HD 
TELEVIZOR 
 LG  55LM660S 
 •  Full HD rozlišení 

1920 x 1080 • DVB-T/C/S2/
MPEG4 • přehrává/nahrává 
video a hudbu přes USB/HDD

•  3D X Engine • Intelligent 
senzor – vylepšení kvality 
obrazu • Smart Energy Saving 
Plus – úspora energie 

•  prostorový zvuk • LAN 
•  4 x HDMI • 3 x USB • DLNA 
•  Inteligentní senzor• WIFI 

Ready

BEZRÁMOVÁ TECHNOLOGIE

HD SATELITNÍ TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

45 990 Kč
35 999 Kč

 LANKOVÝ DRŽÁK 
V HODNOTĚ 799 KČ 

ZDARMA

PŘENOSNÝ 
PEVNÝ DISK
TOSHIBA BASIC-S 
• 2,5” • zpětná kompatibilita s USB 2.0 
• napájení z USB • Plug & Play

ZÍSKEJ VÍCE NEŽ 700 
FILMŮ ZDARMA!

Nejlevnější 

3D Blu-ray kino.

HD SATELITNÍ TUNER

KE KAŽDÉ TV

PŘENOSNÝ

500 GB

USB 3.0

1 999 Kč
1 499 Kč

Užij si 3D kino přímo 

v obýváku.

VÝKON 600 W

Přehraj si 

oblíbené filmy 

přímo v TV.

PRODLUŽ SI ZÁRUKU AŽ NA 5 LET!
BLIŽŠÍ INFORMACE U PERSONÁLU

1300066-A1307 4x 297x420-BC.indd   2 1.2.13   17:13



IT PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA BEZVA CENY

SLUCHÁTKA S MIKROFONEM
CANYON ZVCNFHS01  
• kabel 1,8 m • ovládání hlasitosti 
• 3,5 mm Jack 

Á

199 Kč
99 Kč TAŠKA NA NOTEBOOK 

SWEEX C0330818 
• na 16“ notebook

299 Kč
199 Kč

KLÁVESNICE + MYŠ 
LOGITECH MK120 
•  nízkoprofilová • pohodlné 

a tiché psaní • připojení USB 
•  Plug and Play • optická myš 

s vysokým rozlišením
599 Kč

449 Kč

3"

MOBILNÍ TELEFON
SAMSUNG S5220 
•  3“ dotykový displej 240 x 400 • interní paměť 20 

MB • fotoaparát 3 Mpix • FM • MicroSD • GPRS 
• WIFI • Bluetooth 3.0

2 499 Kč
1 799 KčČERNÝ, BÍLÝ

MOBILNÍ TELEFON
SAMSUNG S3MINI 
• 480 x 800 Super AMOLED • procesor Dual-Core Cortex-A9 1GHz 
• RAM 1 GB • interní paměť 8 GB • fotoaparát 5MPIX • GPS • WIFI 
• Bluetooth • 3G • FM • microSD • microUSB

3,5
"

MOBILNÍ TELEFON

4"

MOBILNÍ TELEFON
PRESTIGIO PAP3500DUO 
• procesor 1 GHZ • 512 MB RAM • 4 GB interní paměť 
• 2 MPIX fotoaparát • GPS • WIFI • 3G • Bluetooth

DUALSIM

2 499 Kč

2.3

MULTIFUNKČNÍ TISKÁRNA
HP DESKJET INK ADVANTAGE 2515 
•  2 kazety (černá, tříbarevná) • rozlišení při tisku ČB až 600 dpi, barevně 

4800 x 1200 dpi • rychlost tisku ČB až 8 str./min., barevně až 5 str./min. 
• rozlišení skeneru až 1200 dpi

1 799 Kč
1 399 Kč

7"

TABLET 
MYTAB7 
•  procesor 1,2 GHz • operační paměť 512 MB • 4 GB • 7“ kapacitní 

multidotykový displej • webkamera • reproduktor • mikrofon • 3G 
• 1 x Micro USB 2.0, 1 x sluchátka • čtečka karet Micro SDHC

3 299 Kč
1 999 Kč

DIGITÁLNÍ FOTOAPARÁT
OLYMPUS  VG170 
•  5 x širokoúhlý optický zoom (26  – 130 mm) pro pohodlné přiblížení 

i širokoúhlé záběry • 720p HD video se zvukem • 14 Mpix pro video v HD 
rozlišení • digitální stabilizátor obrazu

5 X OPTICKÝ ZOOM

14 MPIX

ČERNÝ, ČERVENÝ, BÍLÝ

2 990 Kč
1 999 Kč

LE
D15,6

"
NOTEBOOK
HP PAVILON SLEEKBOOK 15-B030EC 
(C4L71EA)
•  procesor Intel Core i5-3317U • grafika NVIDIA 

GeForce GT 630M 2 GB • webkamera • mikrofon 
•  WIFI • numerická klávesnice • reproduktory Altec 

Lansing • čtečka karet • 1 x USB 2.0, 2 x USB 3.0 
• HDMI • Bluetooth

750 GB HDD

4 GB RAM

GRAFIKA 2 GB

7 999 Kč
7 699 Kč

Až 2x více stránek 

za stejnou cenu.

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL V PRODEJI

TISK – KOPÍROVÁNÍ – SKENOVÁNÍ

AVG INTERNET 
SECURITY 2012 NA 
1 ROK V HODNOTĚ 
1399 KČ ZA 1 KČ

999 Kč
699 Kč

WIFI ROUTER  

ASUS    RTN12E 
•  vysokorychlostní 300 Mb/s router • 2 x 3 dBi antény 
• snadná instalace • WPS tlačítko • 3 roky záruka **

18 999 Kč
13 999 KčTechnologie NVIDIA® OptimusTM 

optimalizuje životnost baterie a současně 
zachovává vynikající výkon grafiky při sledování 
filmu, surfování internetem či hraní her.  NVIDIA 
GeForce GT 630M 2 GB nabízí až 6x větší výkon 
než integrované grafiky

Výkon pod kontrolou 
Procesor Intel® Core™ se 
zaručí vysokým výkonem.  
Technologie Intel Turbo 
Boost 2 automaticky taktuje 
procesor dle potřeby

Maximální mobilita s tenkým šasí 
Je tenký pouhých 21 mm a lehký 
s hmotností 2,1 kg

Vlastní „klimatizace“ 
Technologie HP 
CoolSense upravuje 
teplotu notebooku dle 
způsobu jeho využití 
a okolních podmínek

Tvá data bezpečně 
uchována 
Technologie HP ProtectSmart 
chrání data před náhodnými 
nárazy. Zajišťuje, abys kvůli 
jedinému nárazu nepřišel 
o všechna data

PRODLUŽ SI ZÁRUKU AŽ NA 5 LET!
BLIŽŠÍ INFORMACE U PERSONÁLU

1300066-A1307 4x 297x420-BC.indd   3 1.2.13   17:14



TEPLOVZDUŠNÝ VENTILÁTOR  
HV802 
•  2 stupně výkonu 1000 W/ 2000 W • chladný/teplý/

horký vzduch • nastavitelný pokojový termostat 
• automatická regulace teploty • ochrana proti přehřátí

NAPAŘOVACÍ ŽEHLIČKA
TEFAL FV4630  
• dvouvrstvá žehlící deska Ultragliss Diffussion 
• variabilní pára 0 - 35 g/min. • příkon 2300 W 
• vertikální napařování • samočištění • kropení 
• nádržka 300 ml

PARNÍ RÁZ 
120 G /MIN.

1 490 Kč
999 Kč

ZASTŘIHOVAČ VLASŮ
REMINGTON  HC5356 
•  samoostřící čepele • hřebeny s 15ti nastaveními 

(1–42 mm) •  mechanismus na prostříhávání vlasů 
•  USB nabíjení • až 40 minut v bezkabelovém 

provozu

ŘIHOVAČ VLASŮ
TON  HC5

č

SÍŤ/AKUMULÁTOR

DÁREK HYG. 
ZASTŘIHOVAČ

1 299 Kč
699 KčPŘÍKON 870 W

TOPINKOVAČ 
ELECTROLUX EAT3130RE 
• topinkovač se dvěma štěrbinami • ohřívač housek 
•  elektronická regulace - 7 stupňů • tlačítko 

rozmrazování • vysoký zdvih chleba • kontorla 
zapnutí a ohřevu

890 Kč
599 Kč

MINIPRAČKA  
PROFESSOR MPZ302 
• na 3kg prádla • odstředění 1,5 kg prádla • vestavný časovač 
• oboustranně otáčivý šnek • výpustní hadice 
• Š x V x H – 37 x 52 x 39 cm

1 790 Kč
1 599 Kč

SÁČKOVÝ VYSAVAČ 
PHILIPS FC9184 
•  hubice Tri-Active 3 čisticí funkce 

jedním tahem • sáčky s-bag 
Ultra Long Performance zachytí 
ještě více jemného prachu 

•  Extra dlouhá rukojeť • akční 
rádius 9 m

Ý VYSAVAČ 
FC9184 
ri-Active 3 čisticí funkce 
ahem • sáčky s-bag 
ng Performance zachytí 
e jemného prachu 
ouhá rukojeť • akční 

m

SACÍ VÝKON 475 W

HEPA FILTR

AUTOMATICKÁ PRAČKA
LG F5068LD 
• 5 Kg • 1000 ot. • CZ panel • Direct DriveTM motor (10 let záruka) 
•  9 programů (Baby Care, Medic Rinse) • Smart DiagnosisTM 
• Š x V x H – 60 x 85 x 44 cm

EN. TŘÍDA A++

9 990 Kč
7 499 Kč

VYSAVAČ
ELECTROLUX ZTF7650 
•  měkká zadní kolečka 

s krytkami • indikátor 
výměny filtru 

•  akční rádius 7,5 m 
•  horizontální + vertikální 

parkovací funkce 
• omyvatelný mikrofiltr 
•  nerezové teleskopické 

trubky

PŘÍKON 2100 W

TURBOHUBICE

BEZSÁČKOVÝ

2 990 Kč
1 999 Kč

MYČKA 
CANDY  CDP4704 
•  na 9 sad nádobí • 7 mycích programů • 4 mycí teploty • odložený start 

až 1 – 24 hod. • kondenzační sušení • nastavitelná výška horního koše 
• ochrana proti přetečení • V x Š x H – 85 x 45 x 60 cm

8 990 Kč
6 499 KčDISPLEJ

EN. TŘÍDA A+

CHLADNIČKA
FAGOR  FCT185 
•  objem chladničky/

mrazničky 241 l/ 84 l 
• 2 zásuvky na zeleninu 
•  aut. cyklické 

rozmrazování 
a odpařování 

•  zvuková a světelná 
signalizace otevřených 
dveří chladničky 

•  V x Š x H 
– 185 x 59,8 x 61 cm

C
FA
• 

• 
• 

• 

• 

18
5 

cm

EN. TŘÍDA A+

9 999 Kč
6 499 Kč

17
5 

cm

CHLADNIČKA
AEG  S73200CNS1 
•  objem chladničky/mrazničky 223 l/ 78 l • beznámrazová technologie 

TwinTech™ • skleněné police • zásuvka MaxiBox • aut. odmrazování 
• mraznička s funkcí Frostmatic – rychlé zmrazení 
• V x Š x H – 175 x 60 x 66 cm

NO FROST

NEREZ

EN. TŘÍDA A+

2223223223223223223 lll/l/l/ 7878 ll b á á t h l i

13 990 Kč
9 999 Kč

(1–42 mm) •  mechanismus na pr
•  USB nabíjení • až 40 minut v bez

provozu

egulace - 7 stupňů • tlačítko
• vysoký zdvih chleba • kontorla 

evu

S
P
•

•

4 190 Kč
2 999 Kč

Ideální pro malé 

domácnosti.

Ušetři čas při 

mytí nádobí.
Už nikdy nemusíš 

odmrazovat.

 840 116 529  840 11 OKAY

NAKUPUJ V NEJVĚTŠÍ SÍTI PRODEJEN ELEKTRA, OKAY MÁ TÉMĚŘ
130 PRODEJEN V ČR A SR! Adresy prodejen najdeš na www.okay.cz

Některé fotografi e a informace mohou mít 
pouze ilustrativní charakter. Změny cen, 
designu a technických parametrů vyhrazeny. 
Za tiskové chyby neručíme. Zboží nemusí 
být dostupné na všech prodejnách.
* 1 zákazník = 1 kus
** Při splnění podmínek výrobce, více 
informací na prodejnách.

V Ý P R O D E J  T O P I D E L

499 Kč
269 Kč

1300066-A1307 4x 297x420-BC.indd   4 1.2.13   17:43


